INDTAGT

Spnsorater, tilskud og samarbejder
Skaelskgr Erhvervsforening

Slagelse Kommune
Fondsansggninger

Kommercielle partnere

Lokale sponsorater
Rabat pa Graeskar

Salgsindtaegter
Puslespil

Salg fra billetportal
Salg fra salgsteder

Graeskarfestivalens venner

Stadepladser

Leverandgr

Skeaelskgr Erhvervsforening
Slagelse Kommune

Thorsbjergaard

Beskrivelse

Sponsorat
Tilskud

Rabat

Ex moms

15.000,00 kr.
110.000,00 kr.
120.000,00 kr.

70.000,00 kr.

52.000,00 kr.

35.000,00 kr.

4.000,00 kr.
75.000,00 kr.
70.000,00 kr.
35.000,00 kr.

5.000,00 kr.

Indtaegter total 591.000,00 kr.
UDGIFT
Markedsfgring
Grafisk arbejde - 2.000,00 kr.
Foto og video - 15.000,00 kr.
Tryks annoncering - 3.000,00 kr.
Online annoncering - 30.000,00 kr.
Mediesamarbejder - 8.000,00 kr.
Diverse - 5.000,00 kr.
- 63.000,00 kr.
Events
Drikkevarer Super Brugsen Havnen og Pakhuset - 8.000,00 kr.
Drikkevarer Harboes Bryggeri Havnen og Pakhuset - 4.000,00 kr.
Snakcs og balmad Havnepladsen og Pakhuset - 5.000,00 kr.

Note

Opsatning og spend
f.eks. Bgrn i byen



Opseaetning Havnepladsen Smartos - 40.000,00 kr.
Tipitelt Havnepladdsen - 25.000,00 kr.
Abningsfest Pramier mv. - 5.000,00 kr.
Spis sammen - 28.000,00 kr.
Bgrneunderholdning,1 - 30.000,00 kr.
Bgrneunderholdning, 2 - 30.000,00 kr.
Middag i Pakhuset - 40.000,00 kr.
Fiskefrokost - 10.000,00 kr.
Bolsjekogeri - 15.000,00 kr.
Bal pa Havnepladsen - 5.000,00 kr.
Orangefest - minidisko i Graeskarland - 5.000,00 kr.
Veteranbus - 7.500,00 kr.
Frirum - workshop - 20.000,00 kr.
Frirum Graeskarland - 25.000,00 kr.
Diverse - 15.000,00 kr.
- 317.500,00 kr.
Dekoration og opsatning
Graeskar Thorsbjergaard Stor scala dekoration - 70.000,00 kr.
Graeskar Steen Hansen Spise og dekoration - 5.000,00 kr.
Dekoration Pakhuset Jens Schou Pakhuset - 3.500,00 kr.
Dekoration byen Jens Schou Storkasser, Algade, indfaldsveje mv. |- 8.000,00 kr.
Halmballer Halm, garn og bortskaffelse - 5.000,00 kr.
Graeskarfarmen - 4.500,00 kr.

Bemaerk: inkl bortskaffels



Dekorationsmateriale 10.000,00 kr.

Diverse dekoration 8.000,00 kr.

114.000,00 kr.

Driftsomkostninger

Sekretariat 60.000,00 kr.

SKEF medlemskab 625,00 kr.
Destination Sjeelland partnerskab - 2.500,00 kr.
Mobilepay - 600,00 kr.
Sparekassen Sjalland - 3.600,00 kr.
Hjeelpere - 15.000,00 kr.
Renggring - 8.000,00 kr.
Leje af kulturkajen - 1.500,00 kr.
Diverse - 5.000,00 kr.

- 95.575,00 kr.
Udgifter total - 590.075,00 kr.

Balance 925,00 kr.










